Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 21 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 01000 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71882848DE11A88CB8994D2E11A7BA7

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA ATO DE CONTRATO N.º 1088/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71882848DE11A88CB8994D2E11A7BA7

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA ATO DE CONTRATO

Na edição do dia 19/09/2018, do Ato de Contrato n.º 1088/2018, onde se lê: Empresa Charlles
Galvão Rocha de Azevedo Me, Leia-se: AS Consultora e Serviços Ltda Me, e onde se lê: Valor R$
21.000,00, Leia-se: Valor R$ 17.500,00. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA,
21 de setembro de 2018.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71882848DE11A88CB8994D2E11A7BA7

		2018-09-21T13:11:39-0300